contratação do serviço de locação de caminhão Munck, incluindo o fornecimento de
combustível, motorista e demais despesas operacionais, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Obras, bem como às eventuais demandas da
Administração Municipal.. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$
190.300,00(cento e noventa mil e trezentos reais). Dotação Orçamentária confome
definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01
ano. Data da Ass.: 05/06/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.